MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Júlio de Castilhos

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete.jc@iffarroupilha.edu.br
Página 1 de 1

EDITAL Nº 022/2017, DE 22 DE MARÇO DE 2017.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA A REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO NO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – Campus Júlio de Castilhos

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado
Final da Seleção de Estudantes para a realização de estágio não obrigatório no Instituto
Federal Farroupilha – Campus Júlio de Castilhos, conforme Edital 09/2017.

O Recurso interposto por Jaqueline Rodrigues Rocha foi DEFERIDO. A média
aritmética retificada consta no quando abaixo.

A ordem de classificação segue a média aritmética das notas constantes no histórico escolar
do candidato a vaga de Estágio.

Candidato
Média

Aritmética
Vaga

Jussinanda de Fátima Tatsch Padilha 7,98

NS – 01 Samara Bastos Portella 7,61
Ana Karolina Sattis Gripa 7,08

Débora da Silva Neves 8,78

NS – 02

Beatriz Domingos Cordeiro 8,49

Gabriel Silva Vianna 8,37

Jaqueline Rodrigues Rocha 8,20

Karine Moro da Rosa 8,10

Josiane dos Santos Aude 7,97

Anne Laine Messias Oliveira 7,57

Simone Rosler 7,10

Danielle Pereira Paim 7,06

Nadine Belle Cechin ñ pontuou

Gustavo Michels Chein ñ pontuou

Júlio de Castilhos, RS, 22 de março de 2017.

Rodrigo Carvalho Carlotto
Diretor Geral

Portaria Nº 1849/2016